

Pallas Air Oyj:n toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 2023 on julkaistu

25.4.2024 22:30:00 EEST | Pallas Air Oyj | Yhtiötiedote

Pallas Air Oyj:n hallituksen toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus vuodelta 2023 on julkaistu.

Tilinpäätökseen on tehty muutoksia 28.3.2024 julkistettuun tilintarkastamattomaan tilinpäätöstiedotteeseen verrattuna koskien tuloslaskelman veroja ja oman pääoman ehtoisen lainan käsittelyä, joka on käsitelty tilinpäätöksessä vieraana pääomana. Muutokset eivät ole olennaisia.

Tilintarkastaja on tilintarkastuskertomuksessaan painottanut alla olevaa kahta seikkaa. Tilintarkastaja ei ole mukauttanut lausuntoaan näiden seikkojen osalta.

Tietyn seikan painottaminen - toiminnan jatkuvuuteen liittyvä olennainen epävarmuus

Tilintarkastaja kiinnittää huomiota tilinpäätöksen liitetietojen kohtaan "Oletus toiminnan jatkuvuudesta", jossa todetaan muun muassa seuraavasti:

"Yhtiön positiivisen kassavirtaennusteen toteutuminen 12 kuukautta tilinpäätöspäivästä alkaen ja sitä kautta toiminnan jatkuvuuden varmistaminen edellyttää toimitusten ja myyntikatteen kasvua sekä liiketoiminnan kulujen pienentymistä vuoteen 2023 verrattuna. Tämä varmistaisi suunnitelmien mukaiset positiiviset operatiiviset kassavirrat. Mikäli käänneohjelman toteuttaminen epäonnistuisi, liiketoiminnan kassavirta olisi merkittävästi ennakoitua heikompi, mikä heikentäisi yhtiön taloudellista asemaa ja lisäisi maksuvalmiusriskiä.

Pallas Air Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous 13.2.2024 päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 275.000.000 yhtiön uuden osakkeen antamisesta alustavasti bruttomäärältään noin viiden miljoonan euron merkintäetuoikeusannin toteuttamiseksi. Osakeannilla kerättävillä varoilla pyritään vahvistamaan yhtiön pääomarakennetta ja parantamaan yhtiön likviditeettiä sekä mahdollistamaan strategian toteuttamista. Valtuutus on voimassa 30.6.2024 asti. Yhtiö on saanut sen pääomistajilta, Rentto Oy:ltä ja Mikael Renttolta, yhteensä noin 2 miljoonan euron sitoumuksen osakkeiden merkitsemiseen suunnitellussa kevään 2024 merkintäetuoikeusannissa. Yhtiö suunnittelee keräävänsä merkintäetuoikeusannilla yhteensä noin viiden 5 miljoonan euron bruttovarat. Mikäli osakeannilla kerättävät varat jäisivät alle 3,5 miljoonan euron, Yhtiön käyttöpääoma ei välttämättä riitä Yhtiön tarpeisiin seuraavan 12 kuukauden ajaksi eikä Yhtiön maksuvalmiusriski poistu. Mikäli merkintäetuoikeusannista saatavat varat jäisivät olennaisesti alhaisemmaksi kuin yhtiö arvioi, heikentäisi tämä yhtiön taloudellista asemaa ja lisäisi maksuvalmiusriskiä."

Kuten tilinpäätöksen liitetiedoissa on todettu, edellä mainitut tapahtumat ja olosuhteet osoittavat sellaista olennaista epävarmuutta, joka saattaa antaa merkittävää aihetta epäillä Pallas Air Oyj:n ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa.

Tietyn seikan painottaminen - liikearvon ja tytäryhtiöosakkeiden arvostus

Tilintarkastaja kiinnittää huomiota tilinpäätöksen liitetietoon "Pysyvien vastaavien sijoitukset", jossa kerrotaan konsernitilinpäätöksen liikearvoon ja emoyhtiön taseen tytäryhtiöosakkeisiin liittyvistä arvostusperusteista. Konsernin tuloskehitys on ollut tappiollista.

Pallas Airin liikearvon ja tytäryhtiöosakkeiden arvostukseen liittyy epävarmuuksia. Liikearvon 5,9 miljoonaa euroa sekä tytäryhtiöosakkeiden 11,4 miljoonaa euroa (tytäryhtiöiden arvo emoyhtiön taseessa) arvostus riippuu suunnitellun käänneohjelman ja toiminnan kannattavuuden toteutumisesta.

Mikäli tämä epäonnistuisi, voisi näistä tulevaisuudessa aiheutua näiden erien alaskirjauksia.

Materiaalit ovat tämän tiedotteen liitteenä ja luettavissa Pallas Airin verkkosivuilta osoitteessa <https://pallasair.com/raportit-ja-esitykset/>

Hallitus

Hyväksytty neuvonantaja:

Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puhelin +358 50 520 4098

Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy
Finanssivalvonta
Keskeiset tiedotusvälineet

<https://pallasair.com/>

Tietoa Pallas Airista

Pallas Air on suomalainen vuonna 1988 perustettu puhtaan ja terveellisen hengitysilman ratkaisuja tarjoava teknologiayhtiö, jonka pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Pallas Airin liiketoiminta jakautuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat ilmanpuhdistimet, energiatehokkaat ratkaisut sekä ilmanvaihtohygieniatuotteet.

Pallas Air on edelläkävijä erilaisten puhtaan ja terveellisen ilman mahdollistavien tuotteiden kehittämisessä. Yhtiön kilpailuedut perustuvat Yhtiön omaan teknologiaan sekä energiatehokkaaseen ilmanpuhdistukseen. Yhtiön puhtaan ja terveellisen ilman ratkaisuja voidaan käyttää useissa erilaisissa tiloissa, kuten esimerkiksi kodeissa, kouluissa, toimistoissa, sairaaloissa ja tehtaissa. Lisäksi Pallas Airin tuotteet soveltuvat lukuisiin erilaisiin tarpeisiin aina yksityiskäytöstä ammatillisiin käyttötarkoituksiin.

Vuonna 2023 Pallas Air -konsernin liikevaihto oli 3,5 (4,4) miljoonaa euroa ja Yhtiön käyttökate (EBITDA) oli -2,9 (-3,9) miljoonaa euroa. Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 52 (55) henkilöä.

Liitteet

- [Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf](#)
- [Pallas Air Oyj - Tilinpäätös ja toimintakertomus 2023 \(25.04.2024\).pdf](#)
- [Pallas Air Oyj - Tilintarkastuskertomus 2023 \(25.4.2024\).pdf](#)